
Data: 05/10/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000081 Data: 01/09/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000027

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICO

Fornecedor: DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 ESTERILIZADORE DE MESA 9,0000 3.640,0000 32.760,0000 22/09/2021

00006 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM
FORNO

10,0000 2.415,0000 24.150,0000 22/09/2021

Total do Fornecedor DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME 56.910,0000

Fornecedor: FOCUS EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MICROONDAS 10,0000 710,0000 7.100,0000 22/09/2021

00002 FREEZER 5,0000 2.905,0000 14.525,0000 22/09/2021

00003 GELADEIRA 240L 3,0000 1.935,0000 5.805,0000 22/09/2021

Total do Fornecedor FOCUS EMPREENDIMENTOS EIRELI 27.430,0000

Fornecedor: JULIA DE SOUZA GONÇALVES

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 TV SMART 43'' 10,0000 2.475,0000 24.750,0000 22/09/2021

Total do Fornecedor JULIA DE SOUZA GONÇALVES 24.750,0000

TOTAL DO PROCESSO 000081 / 2021 109.090,0000

T O T A L G E R A L 109.090,0000


